ダートトライアル選手会

会長代行　吉村　修　谷田川敏幸

前夜祭のお知らせ

いよいよ今年も開幕です。選手会では下記の通り前夜祭を開催いたします。

選手及び関係者の皆さんと和気藹々と楽しい夜にしたいと思いますので、多くの皆様の

ご参加をお待ちしております。

会　場　：　すたみな太郎　那須塩原店

会　費　：　下記、申し込み明細書を参照して下さい。

　　　　　　　（当日集金しますが、なるべく釣り銭の無いようご協力をお願いします。）

申し込み明細書

代表者氏名 参加クラス

大人飲み放題付き 名＝ 0

大人ドリンクバー付き 名＝ 0

６０歳以上飲み放題付き 名＝ 0

６０歳以上ドリンクバー付き 名＝ 0

小学生ドリンクバー付き 名＝ 0

幼児ドリンクバー付き 名＝ 0

0 名＝ 0

領収書必要者宛先名 0

選手の皆様

今年は開幕戦に合わせての開催になります。

会場の都合で今までのような運営はしづらいですが、今回は「安価で満腹」を考慮してみました。

記

住　所　：　栃木県那須塩原市太夫塚６－２３２　　TEL　０２８７－３９－２９８９

時　間　：　３月１７日(土)　午後７：００～９：００

締め切り：　３月３日(土）までにFAX０２７６－７５－２６７８(谷田川)までお願いします。

　　　　　　　（締め切り後の変更も対応させていただきたいと考えております。）

３，７００円　× 円

２，７００円　× 円

２，９００円　× 円

１，９００円　× 円

１，８００円　× 円

６００円  × 円

合　　　計 円

	Sheet1